ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.06.2025 г. № 133/733

О Рабочей группе по приему и проверке документов,
представляемых кандидатами, избирательными  объединениями
в территориальную  избирательную комиссию
Сосновоборского городского округа Ленинградской области

Руководствуясь частью 1 статьи 25 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», частью 2 статьи 23 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:
1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными  объединениями при проведении дополнительных выборов  депутата  совета депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области пятого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года.
2. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными  объединениями  при проведении дополнительных выборов  депутата  совета депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области пятого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года в следующем составе:

- Портнов А.В., руководитель Рабочей группы, заместитель председателя       территориальной избирательной комиссии;
-   Погосова И.И.,  секретарь территориальной избирательной комиссии;
- Говоров П.В., член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Иванченков М.А., член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
- представитель 7 отдела ЭКЦ ГУ МВД России по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области по согласованию;
-  представитель ОМВД России по г.Сосновый Бор Ленинградской области по            согласованию.

	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя	территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области А.В.Портнова.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа                                                        	 Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа                                                        	    И.И.Погосова